
Gemeentelijke Inkoopvoorwaarden bij IT (GIBIT)

Burgemeester en wethouders van gemeente Purmerend,

 

Overwegende:

- dat op IT opdrachten in plaats van de Algemene Rijksvoorwaarden bij IT (ARBIT) door steeds

meer gemeenten de Gemeentelijke Inkoopvoorwaarden bij IT (GIBIT) van toepassing worden

verklaard;

- dat de GIBIT voorwaarden tot stand zijn gekomen in samenwerking met de VNG en IT leveranciers;

- dat de GIBIT meer toegespitst zijn op de gemeentelijke opdrachten;

- dat er aanleiding is deze GIBIT op de IT opdrachten van de gemeente van toepassing te verklaren;

 

Besluiten:

 

 
- De Gemeentelijke Inkoopvoorwaarden bij IT opdrachten (GIBIT) in plaats van de Algemene

Rijksvoorwaarden bij IT opdrachten (ARBIT) van toepassing te verklaren op de IT opdrachten.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

Purmerend, 19 maart 2019

Burgemeester en wethouders van Purmerend

de secretaris,

G.  Blom

de burgemeester,

D.  Bijl

Nr. 76635

GEMEENTEBLAD 1 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 76635 1 april 20191


